
	
																					BE		THE	CHANGE	
	
												Välkommen	till	en	inspirerande	heldag	kring		
																																		vår	tids	möjligheter				
	med	Thomas	Jönsson,	Marie	Bergman	och	Tomas	Frankell		
	
Lokalen	öppnar	kl	.9.30	för	registrering.	Max	100	deltagare	 
Avgift:	850:-	inkl	vegetarisk,	glutenfri	lunch	+	fika	 
anmälan	och	betalning	före	15/8:	750:-	 
Arbetslösa/studerande:	495:-	 
Anmälan:	tomas@devanews.com	 
Bankgiro	5077-0049,	el	Swish	1230235705	DevaCenter	 
	
 

De	stora	förändringarna	i	vår	tid	startar	bland	gräsrötterna.	 
Varken	ledare,	frälsare	eller	en	elit	i	toppen,	kommer	lösa	de	 
utmaningar	som	ligger	framför	oss.	Istället	är	det	vi	tillsammans	 
som	är	förändringen.	Det	är	vår	gemensamma	kreativitet	och	vårt	 
agerande	som	öppnar	oss	för	framtiden.	 
Men	verklig	förändring	kan	inte	bara	ske	i	det	yttre	utan	behöver	 
kombineras	med	medvetenhet.	Annars	återfaller	vi	i	ett	gammalt	 
”vi	och	dom”	tänkande.	Därför	kan	möjligheterna	i	vår	tid	 
sammanfattas	i	orden:	var	förändringen	du	söker	i	yttervärlden.	 
Vilket	innefattar	ord	som	självinsikt,	inre	auktoritet,	medvetet	 
agerande	och	viljan	till	kreativa	lösningar	bortom	gamla	gränser.	 
Välkommen	till	en	inspirerande	heldag	kring	vår	tids	möjligheter.	 
Vi	möter	tre	stora	inspiratörer	som	alla	ger	sin	personliga	syn	på	 
vad	vår	tids	utmaningar	och	möjligheter	innebär.	 
*	Thomas	Jönsson	är	en	av	Sveriges	främsta	uttolkare	av	det	 
astrologiska	symbolspråket.	En	välkänd	föreläsare	och	författare	 
som	under	många	år	gett	konsultationer	och	utbildat	vägvisare	för	 
en	ny	tid.	 
*	Marie	Bergman	är	en	ständigt	aktuell	artist,	som	nyligen	valdes	 
in	i	Swedish	Music	Hall	of	Fame	2018,	med	motiveringen	“hon	är	 
en	egen	genre”,	Hon	har	parallellt	med	artistkarriären	utforskat	 



rösten	som	läkande	kraft,	ger	kurser	i	röst	och	ljud	som	 
utvecklande	och	helande	resurs.	Hon	har	hållit	“Toning	För	Alla”	i	 
Katarina	kyrka,	Stockholm,	under	åtta	år	och	ger	sessioner	i	en	 
rad	olika	behandlingsmetoder.	 
*	Tomas	Frankell	har	drivit	flera	av	Sveriges	stora	nyandliga	 
centra	och	introducerade	kundaliniyoga	i	Sverige	under	1980	 
talet.	Idag	leder	han	utbildningar	och	kurser	med	fokus	på	 
intuitionsutveckling.	 
	
Tillsammans	utgör	den	en	inspirerande	trio	som	ger	kraft	och	 
energi	till	hösten.	För	detaljerad	aktivitetsplan	över	seminariet:		
tomas@devanews.com	
	
								Varmt	Välkommen	önskar	Thomas,	Marie	och	Tomas	 


